
ZAB.0025.130.2022 

Uchwała nr 680/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

uchylająca uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie przeznaczenia lokalu na potrzeby 

archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego we Włocławku  oraz  uchwałę  Zarządu  

Powiatu  w sprawie zmiany przeznaczenia pomieszczeń. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3, w związku z art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz  art. 25b ustawy z dnia                     

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§1. Uchyla się uchwałę nr 359/16 Zarządu Powiatu z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

przeznaczenia lokalu na potrzeby archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego  

we Włocławku i uchwałę nr 792/18 Zarządu Powiatu z dnia 10 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zmiany przeznaczenia pomieszczeń. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski………………………. 

2. Jan Ambrożewicz………………………...... 

3. Agata Marta Wojtkowska………………….. 

4. Jacek Roman Jabłoński…………………….. 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

Ponadto zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami, powiatowym 

zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Zagospodarowanie pomieszczenia w części budynku Starostwa Powiatowego przy  

ul. Stodólnej 68 pozwoliło na stworzenie archiwum zakładowego w budynku urzędu.  

W konsekwencji przeniesiono dokumentacje z archiwum zlokalizowanego po za terenem 

Starostwa – Zespołu Szkół w Lubrańcu. W efekcie umożliwiło to lepszy dostęp do 

dokumentacji archiwalnej, sprawniejszą realizację wniosków, a także ograniczenie kosztów 

związanych z przejazdami. 

Z uwagi na opróżnienie lokalu przeznaczonego na archiwum w Zespole Szkół  

w Lubrańcu zasadne wydaje się uchylenie uchwał  nr 359/16 Zarządu Powiatu z dnia 24 

listopada 2016 r. i nr 792/18 Zarządu Powiatu z dnia 10 sierpnia 2018 r., a także 

zwrócenie nieużytkowanej części do Zespołu Szkół w Lubrańcu.  

 


